
Białystok, dnia 10 września 1971 Nr 9 Poz. 97-105

TREŚĆ

Uchwały Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej
Poz.

97 — Nr 67/474/71 z dnia 20 maja 1971 r. w sprawie zatwier­
dzenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­
nego m. Supraśl.

98 — Nr 68/491/71 z dnia 21 maja 1971 r. w  sprawie usta­
 lenia zakładów pracy, w  których zostaną utworzone

stanowiska rzeczników patentowych oraz zakresu 
świadczonych przez nich usług.

99 — Nr 70/498/71 z dnia 17 czerwca 1971 r. w  sprawie czę­
ściowej zmiany planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Białegostoku.

100 — Nr 70/499/71 z dnia 17 czerwca 1971 r. w  sprawie roz­
ciągnięcia obowiązku wyznaczania terenów dla bu­
downictwa domów jednorodzinnych na wsie: Horo- 
dniany — Kleosin, Zaścianki — Grabówka, pow. bia­
łostockiego oraz Niewodnica Kościelna, pow. łapskie­
go.

Zarządzenie Frezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej

101 — Nr 14/71 z dnia 20 maja 1971 r. w sprawie powierzenia
powiatowym organom administracji wodnej wydawa-

Poz.

nia pozwoleń wodnoprawnych należących do właśc: 
wości wojewódzkiego organu administracji wodnej.

Uchwały Prezydiów Powiatowych Rad Narodowych

102 — Nr 48/325/71 w  Augustowie z dnia 12 maja 1971 r. w
sprawie częściowej zmiany planu ogólnego wsi Bia­
łobrzegi.

103 — Nr 59/283/71 w  Gołdapi z dnia 18 maja 1971 r. w  spra­
w ie dokonania odstępstw od planu ogólnego zagos­
podarowania przestrzennego wsi Banie Mazurskie.

104 — Nr 58/65 w  Zambrowie z dnia 19 maja 1965 r. w  spra­
w ie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego wsi Rutki pow. Zambrów.

Decyzje i ogłoszenia innych organów

105 — Decyzja Nr RLop-410b/9/l-ll/71 Wydziału Rolnictwa
i Leśnictwa Prezydium W RN w  Białymstoku z dnia
16 czerwca 1971 r. w  sprawie uznania niektórych two­
rów za pomniki przyrody i objęcia ich ochroną praw­
ną.

Poz. 97.

UCH W AŁA NR 67/474/71

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku 
z dnia 20 maja 1971 r. 

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zago­
spodarowania przestrzennego miasta Supraśl

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) —  Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku uchwa­
la, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego miasta Supraśl opracowany w roku 1970/1971 
przez Wojewódzką Pracownię Urbanistyczną w  Białymstoku 
przedstawiony na:

a) rysunku planu w  skali 1:5.000
b) rysunku planu w  skali 1:25.000
c) ideogramie: komunikacji, wod.-kan. i energetyki w  skali 

1:5.000
d) tekście planu.

§ 2 .

Traci moc uchwała Nr 13/71 Prezydium Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej z dnia 26 marca 1962 r. w  sprawie zatw ier­
dzenia perspektywicznych planów ogólnych zagospodarowa­
nia przestrzennego w  części dotyczącej m. Supraśla (Dz. Urz. 
W RN Nr 10, poz. 97).

§ 3.

Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Wojewódzkiej Rady

Narodowej w Białymstoku i Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w  Białymstoku.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku.

Sekretarz Prezydium W RN Przewodn. Prezydium W RN

(— ) mgr Jerzy Koszel (— ) Stefan Żmijko

Poz. 98.

UCH W AŁA NR 68/491/71

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku 
z dnia 21 maja 1971 r. 

w sprawio ustalenia zakładów pracy, w których zostaną 
utworzone stanowiska rzeczników patentowych oraz zakresu 

świadczonych pr*ez nich usług

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 kwietnia
1966 r. o rzecznikach patentowych (Dz. U. Nr 14, poz. 86) oraz 
§ 7 i 18 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lipca 1966 r. 
w  sprawie zadań i organizacji pracy rzeczników patento­
wych, wpisu, na listę rzeczników patentowych oraz zasad ich 
wynagradzania (Dz. U. Nr 32, poz. 94) —  Prezydium W oje­
wódzkiej Rady Narodowej w  porozumieniu z Prezesem 
Urzędu Patentowego uchwala, co następuje:

§ 1 .
Ustala się, spośród podległych Prezydium W RN zakładów 

pracy, następujące jednostki, w  których należy utworzyć w 
ramach posiadanych etatów i funduszu płac, stanowiska 
rzeczników patentowych:

1) Wojewódzkie Zjednoczenie Przedsiębiorstw Państwowe­
go Przemysłu Terenowego — Biuro Opracowań Technicznych 
Przemysłu Terenowego w  Białymstoku,

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W  B I A Ł Y M S T O K U



2) W ojew ódzkie Zjednoczenie Przedsiębiorstw Mechaniza­
cji R olnictwa,

3) Wojewódzkie Zrzeszenie Gospodarki Komunalnej i M ie­
szkaniowej .

§ 2 .

Podstawową działalnością rzeczników patentowych, o któ­
rych mowa w  § 1, jest świadczenie usług na rzecz jednostek 
zgrupowanych w danym zjednoczeniu, a ponadto:

1) Wojewódzkie Zjednoczenie Przedsiębiorstw Państwowe­
go Przemysłu Terenowego — Biuro Opracowań Technicz­
nych Przemysłu Terenowego świadczyć będzie usługi dla:
a) osób fizycznych,
b) osób prawnych, nie będących jednostkami gospodarki 

uspołecznionej, mających zamieszkanie lub siedzibę na 
terenie województwa oraz

c) innych uspołecznionych podporządkowanych prezydiom 
rad. narodowych zakładów pracy działających na terenie 
województwa, a nie zatrudniających rzeczników patento­
wych.

2) Wojewódzkie Zjednoczenie Przedsiębiorstw Mechaniza- 
,ji Rolnictwa — dla wszystkich organów, przedsiębiorstw i 
zakładów i instytucji działających w  dziedzinie rolnictwa.

3) Wojewódzkie Zrzeszenie Gospodarki Komunalnej i M ie­
szkaniowej — dla wszystkich organów, przedsiębiorstw i za­
kładów działających w  zakresie gospodarki komunalnej i 
mieszkaniowej, inwestycji miejskich i transportu.

§ 3.

Rzecznicy patentowi powinni wykonywać swe zadania przy 
komórkach posiadających odpowiednią bazę i warunki umo­
żliwiające rzecznikowi patentowemu śledzenie rozwoju myśli 
technicznej w  kraju i za granicą oraz oddziaływanie na roz­
wój działalności racjonalizatorskiej we wszystkich obsługi­
wanych jednostkach.

§ 4.

Zobowiązuje się dyrektorów jednostek organizacyjnych 
wymienionych w  § 1 do obsadzenia stanowisk rzeczników 
patentowych i przeszkolenia ich w  terminie do dnia 31 grud­
nia 1971 r.

§ 5.

Jednostki organizacyjne, wymienione w  § 1, powiadomią o 
świadczeniu usług w zakresie rzecznika patentowego, w ła­
ściwe jednostki organizacyjne podległe prezydiom rad na­
rodowych oraz podadzą poprzez prasę do publicznej wiado­
mości objęcie usługami rzecznika patentowego także innych 
instytucji i osób fizycznych, ze wskazaniem dokładnego adre­
su siedziby i numeru telefonu służbowego rzeczników pa­
tentowych zatrudnionych w  tych jednostkach.

§ 6.

Wykonanie uchwały porucza się dyrektorom W Z PPPT, 
W ZPM R oraz W ZGKiM .

§ 7.

Uchwała niniejsza wchodzi w  życie z dniem powzięcia i 
podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym WRN.

Sekretarz Prezydium W RN  Przewodn. Prezydium W RN

(— ) mgr Jerzy Koszel (— ) Stefan Żmijko

Poz. 99.

UCH W AŁA  NR 70/498/71
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku 

z dnia 17 czerwca 1971 r. 
w sprawie częściowej zmiany planu ogólnego zagospodaro­

wania przestrzennego miasta Białegostoku

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47) Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej uchwa­
la, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się do planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego miasta Białegostoku zatwierdzonego uchwałą 
Nr 20/200 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 
11 czerwca 1964 r. (Dz. U. W R N Nr 17, poz. 158) częściowe 
zmiany uwidocznione na załączonych wyrysach z planu ogól­
nego oraz w  tekście (ustaleniach realizacyjnych).

§ 2 .

Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej oraz Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w 
Białymstoku.

§ 3.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku.

Sekretarz Prezydium W RN Z-ca Przewodn. Prez. W RN 
(— ) mgr Jerzy Koszel (— ) m|gr inż. Jerzy Zientara

Poz. 100.

UCHW AŁA NR 70/499/71

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku
z dnia 17 czerwca 1971 r. 

w sprawie rozciągnięcia obowiązku wyznaczania terenów dla 
budownictwa domów jednorodzinnych na wsie: Horodniany 
— Kleosin i Zaścianki — Grabówka powiatu białostockiego 

oraz Niewodnica Kościelna powiatu łapskiego 
Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. 

o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych w  
miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138 z późn. zmiana­
mi) Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białym­
stoku uchwala, co następuje:

§ 1.

Rozciąga się obowiązek wyznaczania terenów dla budow­
nictwa domów jednorodzinnych na wsie: Horodniany — 
Kleosin i Zaścianki — Grabówka w  powiecie białostockim 
oraz Niewodnica Kościelna w powiecie łapskim.

§  2 .

Wykonanie uchwały zleca się W ydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Białymstoku oraz Prezydium Powiatowej Ra­
dy Narodowej w Białymstoku w  zakresie wsi Horodniany — 
Kleosin i Zaścianki — Grabówka i Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w  Łapach w  zakresie wsi Niewodnica K o­
ścielna.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Sekretarz Prezydium W RN Z-ca Przewodn. Prez. W RN 
(— ) mgr Jerzy Koszel (— ) nigr inż. Jerzy Zientara

Poz. 101.
ZARZĄDZENIE NR 14/71 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku 
z dnia 20 maja 1971 r. 

w sprawie powierzenia powiatowym organom administracji 
wodnej w ydawania pozwoleń wodnoprawnych należących do 

właściwości wojewódzkiego organu administracji wodnej

Na podstawie art. 44 ust. 4 i art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 
30 maja 1962 r. prawo wodne (Dz. U. Nr 34, poz. 158) Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  porozumieniu z Pre­
zesem Centralnego Urzędu Gospodarki Wodnej zarządza, co 
następuje:

§  1.

1. Powierza się powiatowym organom administracji wodnej 
wydawanie pozwoleń wodnoprawnych w  zakresie:



1) s zczególnego korzystania z wód w sprawach:
a) poboru wód podziemnych, jeżeli ujęcie wody dokonane 

jest na głębokości nie większej niż 150 m,
b) wydobywania materiałów na obszarze przepływu w iel­

kich wód żeglowych i spławnych dla celów innych niż 
zaspokojenie potrzeb swojego gospodarstwa domowe­
go lub rolnego,

2) wykonywania obiektów budowlanych gospodarki wodnej, 
które nie służą do szczególnego korzystania z wód w  od­
niesieniu do wykonywania kanałów, stawów i innych 
zbiorników wodnych o powierzchni nie przekraczającej
10 ha.

2. Przepis ust. 1 pkt. 1 lit. b nie dotyczy Bugu, Narwi i 
rzek granicznych.

3. Przepis ust. 1 pkt. 2 nie ma zastosowania do wód żeglo­
wnych i spławnych wymienionych w  zarządzeniu Prezesa 
Centralnego Urzędu Gospodarki Wodnej z dnia 8 listopada
1967 r. w sprawie uznania niektórych wód śródlądowych na 
teglowne i spławne (M.P. Nr 63, poz. 301).

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospo­
darki Wodnej i Ochrony Powietrza Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Białymstoku oraz Wydziałom Gos­
podarki Wodnej i Ochrony Powietrza Prezydiów Powiato­
wych Rad Narodowych w  Augustowie, Bielsku Podlaskim, 
Białymstoku, Ełku i Łomży.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w  Białymstoku.
Sekretarz Prezydium WRN Przewodn. Prezydium WRN

(—) mgr Jerzy Koszel (—) Stefan Żmijko

Poz. 102.
UCHWAŁA NR 48/325/71

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Augustowie 
z dnia 12 maja 1971 r. 

w  sprawie częściowej zmiany planu ogólnego wsi Białobrzegi

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) oraz na 
wniosek Wydziału Budownictwa, Urbanistyki i Architektury 
tut. Prezydium — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w  Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Poddać reasumcji uchwałę Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej z dnia 27 listopada 1968 r. Nr 94/589/68 (Dz. U. 
WRN Nr 2, poz. 20) w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego 
wsi Białobrzegi w ten sposób, że teren zaprojektowany pod' 
budowę remizy strażackiej przeznaczyć pod budownictwo za­
grodowe.

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury tut. Prezydium.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzienniku 
Urzędowym WRN.
Sekretarz Prezydium PRN Przewodn. Prezydium PRN

(—) Albin Danilczyk (—) Jerzy Bekierski

Poz. 103.

UCHWAŁA NR 59/283/71

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Gołdapi 
z dnia 18 maja 1971 r. 

w sprawie dokonania odstępstw od planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego wsi Banie Mazurskie

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej uchwala, co 
następuje

§ I-

Wprowadza się do planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego wsi Banie Mazurskie, zatwierdzonego uchwałą 
Prezydium PRN Nr 21/107/69 z dnia 23 grudnia 1969 r. (Dz. 
U. WRN Nr 4, poz. 32) odstępstwa naniesione kolorem czer­
wonym na wyrysie w skali 1:2000 oraz zawarte w  aneksie do 
ustaleń realizacyjnych. Odstępstwa te polegają na:
1) przeznaczeniu całych terenów oznaczonych symbolami

58 SU i 59 PU oraz części terenów 48 ZŁ ii 60 PU na te­
reny magazynowo-składowe GS (symbol 1),

2) przeznaczeniu części terenów oznaczonych symbolem 28 
UK na wiejski sklep wielobranżowy (symbol 2),

3) przeznaczeniu części terenu 26 UG na zakład gastrono­
miczny (symbol 3),

4) pozostałą część terenu 26 UG przeznaczyć pod wiejski 
dom kultury (symbol 4),

5) przeznaczeniu części terenu oznaczonego symbolem 42 VI 
pod zlewnię mleka (symbol 5).

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Prezydium Gromadziej Rady 
Narodowej w  Baniach Mazurskich oraz Wydziałowi Budow­
nictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w  Gołdapi.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku.
Sekretarz Prezydium PRN Przewodn. Prezydium PRN

(—) Józef Jakubanis (—) Anatol Ginszt

Poz. 104.
UCHWAŁA NR 58/65

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Zambrowie 
z dnliia 19 maja 1965 r. 

w sprawie zatwierdzenia projektu planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego wsi Rutki pow. Zambrów

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej w Zambrowie postana­
wia:

§ 1.

Zatwierdzić plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
wsi Rutki, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w  Zambrowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku.
Sekretarz Prezydium PRN Przewodn. Prezydium PRN

(—) Tadeusz Tułowiecki (—) Zdzisław Nowakowski

Poz. 105.
DECYZJA NR RLop-410b/9/l-ll/71

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium WRN 
w Białymstoku

z dnia 16 czerwca 1971 r. 
w sprawie uznania niektórych tworów za pomniki przyrody

i objęcia ich ochroną prawną.

Wydział Rolnictwa i Leśnictwa. Prezydium Wojewódzkiej



Rady Narodowej w Białymstoku na podstawie art. 11, 12 i 18 
ustawy z dnfia 7 kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody (Dz. 
U. Nr 25, poz. 180) — uznał za podlegające ochronie jako 
pomniki przyrody:

1. Głaz narzutowy o obwodzie 8,90 m, długości 3,15 m, sze­
rokości 2,60 m, wysokości nad powierzchnią ziemi 1,90 m, 
położony w powiecie suwalskim, gromadzie Żubryn, wieś 
Bliałobrzegi, około 100 m na prawo od drogi przy wjeż- 
dzie do wsi od szosy Suwałki — Szypliszki na gruncie 
Ob. Gościewskiego Władysława.

2. Głaz narzutowy o obwodzie 7,20 m, długości 2,70 m, sze­
rokości 2,20 m, wysokości nad powierzchnią ziemi 1,30 m, 
położony w powiecie suwalskim, gromadzie Żubryn, wieś 
Białobrzegi, około 100 m na prawo od drogi przy wjeź- 
dzie do wsi od szosy Suwałki — Szypliszki i około 80 rn 
od zabudowań Urynowicza Wacława, na gruncie Ob. Ga- 
łazin Henryka.

3. Głaz narzutowy o obwodzie 7,70 m, długości 2,80 m, sze­
rokości 2,10 m, wysokości nad powierzchnią ziemi od 
strony rzeki 1,20 m, położony w powiecie suwalskim, gro­
madzie Raczki, Wieś Jaśki, około 1 km na północny 
wschód od wsi, nad brzegiem rzeki Rozpudy, na gruncie 
Ob. Bartoszewicza Józefa.

4. Głaz narzutowy o obwodzie 10,00 m, długości 3,60 m, sze­
rokości 3,20 m, wysokości nad powierzchnią ziemi 0,70 m, 
położony w powiecie suwalskim, gromadzie Pawłówka 
Nowa, wieś Kruszki, około 350 m na północ od drogi bie­
gnącej przez wieś, na gruncie Ob. Kościucha Mieczysła­
wa.

5. Głaz narzutowy o obwodzie 8,80 m, długości 3,15 m, sze­
rokości 2,40 m, wysokości nad powierzchnią ziemi 1,30 m, 
położony w powiecie suwalskim, gromadzie Pawłówka 
Nowa, wieś Hańcza, około 400 m na północ od południo­
wego krańca jeziora Hańcza, na zachodnim brzegu, na 
stromej skarpie w odległości 4 m od tafli wodnej, na 
gruncie Ob. Samsona Antoniego.

6. Głaz narzutowy o obwodzie 7,00 m, długości 2,45 m, sze­
rokości 2,00 m, wysokości nad powierzchnią ziemi 0,90 m, 
położony w powiecie suwalskim, gromadzie Przerośl Osa­
da, wieś Olszanka, na gruncie Ob. Bohdana Stanisława, 
w odległości około 1 km na północ od jego zabudowań.

7. Głaz narzutowy o cbwodzie 6,70 m, długości 2,30 m, sze­
rokości 2,10 m, wysokości nad powierzchnią ziemi 1,25 m, 
położony w powiecie sie miatycki m, gromadzie Drohiczyn, 
wieś Zajęczniki, około 3 km od Drohiczyna w kierunku 
Siemiatycz, po lewej stronie szosy, tuż za rowem na pa­
sie drogowym.

8. Wiąz o obwodzie na wysokości pierśnicy 365 cm, wyso­
kości około 20 m, znajdujący się w powiecie łapskim, 
gromadzie Dworaki Staśki, wieś Dworaki Staśki, pr^y 'sa­
mej ulicy na posesji Ob. Dworakowskiego Czesława s. 
Juliana.

9. Lipę o obwodzie 520 cm, na wysokości pierśnicy, wyso­
kości około 15 m , wtiek około 200 lat, znajdującą się w 
powiecie białostockim, gromadzie Zabłudów, wieś Ku- 
drycze, przed domem na posesji Ob. Bartoszewicza Wła­
dysława.

10. Aleję lipową składającą się z 103 sztuk lip o obwodach 
od 150 do 450 cm na wysokości pierśnicy, wiek około 100

—• 150 lat, znajdującą się w powiecie łomżyńskim, gro­
madzie Bożejewo Stare, po obu stronach szosy Łomża — 
Wizna, na odcinku od kilometra 14 +  100 do kilometra 
14 +  800.

11. A leje lipową składającą się z 52 sztuk lip o obwodach od
100 do 300 cm na wysokości pierśnicy, wiek około 50 — 
150 lat, znajdującą się w powiecie łomżyńskim, groma­
dzie Bożejewo Stare, wieś Kramkowo, po obu stronach 
szosy Łomża — Wizna, na odcinku od kilometra 16 +  900 
do kilometra 17 +  150.

W związku z powyższym zabrania się:
a) wycinania, niszczenia lub uszkadzania drzew,
b) zrywania pączków, liści i kwiatów oraz pozyskiwa­

nia nasion,
c) rozbijania, podkopywania, zakopywania i przemiesz­

czania głazów,
d) zanieczyszczania terenu i wzniecania ognia w pobliżu 

pomników przyrody,
e) umieszczania tablic, napisów i innych znaków z w y­

jątkiem znaków związanych z ochroną pomników,
f) wykonywania innych czynności mogących zniszczyć 

dany pomnik przyrody.
Poddanie pod ochronę przedmiotu obowiązuje bez wzglę­

du na zmianę osoby właściciela, posiadacza i użytkownika.
Winni naruszenia przepisów powołanej ustawy będą po­

ciągnięci do odpowiedzialności karno-administracyjnej.
Od powyższej decyzji przysługuje prawo odwołania się do 

Ministerstwa Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego za pośredni­
ctwem Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku w terminie dni 
trzydziestu od dnia ogłoszenia ninliejszej decyzji.

Z-ca Kier. Wydz. Rolnictwa i Leśnictwa

(—) inż. Tadeusz Michałowski

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, pokój nr 9a
Telefon: 56-38

Prenum erata płatna z góry. Roczna ze skorow idzem  — 18 zł, 
półroczna bez skorow idza — 10 zł.

Cena ogłoszeń: l / l  strony 240 zł, 3/4 strony (do 120 w ierszy) 210 zł, 
1/2 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony  
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 100 w yrazów  90 gr za w yraz.
W szelkie należności za prenum eratę, ogłoszenia i egzem plarze  

pojedyncze należy  w płacać w  N arodow ym  Banku Polskim  — II 
O ddział M iejski w  B iałym stoku — konto 150-94.2-1265 część 97, 
tytu ł 4120 § 52.

Cena pojedynczego egzem plarza od 4 stron druku w ynosi 90 gr — 
przy w iększej ilości stron — o 30 gr w ięcej od każdej drukowanej 
strony.

ODBIORCA opłata poczt owa uiszczona gotówką

Błtk 2571/71 r. 1200 egz. A4 E - l


